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              REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         BASHKIA PRRENJAS 

 

Nr. ____prot.                                                                       Prrenjas, më ___.___.2023 

 

                 FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  

                 (NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 [Data   .   .2023]               

Drejtuar: Operatorit ekonomik “EC Pro Partners” shpk me nipt J67902012U me adresë: Tirane Farke 

SAUK Rruga "Hamdi Sina", Pallatet FZ Construction (Prane Liqenit te Thate), Nd.5, H.14, Kati 1, me 

administrator Z. Kevi Sino.  

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar - Punë  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-81332-09-26-2023 

                                                                                                                                                                                                                                                                  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i kalçetos pranë shkollës 9-vjeçare Prrenjas Fshat” 

Fondi limit total: 1,570,832 (nje milion e peseqind e shtatedhjete mije e teteqind e tridhjet e dy) lekë pa 

TVSH. 

Afati  kontrates:  me kohezgjatje 28 dite nga data e nënshkrimit të  kontratës; 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr.82 date 2 Tetor 2023].  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “EC Pro Partners” shpk                                 J67902012U 

Vlera  1,351,383 (një milion e treqind e pesëdhjetë e një  mijë e treqind e tetëdhjetë e tre ) lekë pa tvsh  

2. Operatori ekonomik “SARK”  shpk                                               K52531415H 

Vlera 1,407,466 (një milion e katërqind e shtatë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh 

 

-Nga pjesërmarrësit jane s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 Nuk ka ofertues te skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 

 

- Operatorin  ekonomik “EC Pro Partners” shpk me nr.NIPT J67902012U me adresë: Tirane Farke SAUK 

Rruga "Hamdi Sina", Pallatet FZ Construction (Prane Liqenit te Thate), Nd.5, H.14, Kati 1, me 

administrator Z. Kevi Sino se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,351,383 (një milion e 

treqind e pesëdhjetë e një  mijë e treqind e tetëdhjetë e tre ) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Prrenjas, Rruga Skenderbej, Sektori Juridik dhe i 

prokurimeve] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 1,407,466 (një milion e katërqind e shtatë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) 

lekë pa tvsh siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO   X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO   X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Konceptoi: M.Rira  

                   A.Kopaçi 

Pranoi:       Z. Çekrezi   

 

 

                                               TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                       NURI BELBA 

 

NE MUNGESE DHE ME URDHER  

             ZV/KRYETARI  

          AUREL KARRIQI 
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